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Coserckas 1.2, ka6, 101

26.03.2025r. Ne6/m

AHanuTuyeckas 3arnucka
O pe3ynbTaTax MOHUTOPHUHIA UCIIOIHEHHS MYHHLIMIIATBLHOTO 3a/1aHHS
MYHHIUITAIBHOTO OHO/IKETHOTO YUPEKICHHS JOIOIHUTENBHOro 00pa3oBaHus
«CnoptuHas urkona» OMP noasegoMcTBeHHOTO YTIPaBIeHHIO MOJIOI@KHON
IOJIMTHKY, CIIOPTa U peali3allii NporpamMM oO1IeCTBEHHOTO Pa3BHTHS
AJIMUHHUCTpauuy JBEHKHIICKOr0 MyHULIMIIATBHOTO PaifoHa 10 COCTOSHUIO 3a 2024
roj

Bo wucnonHenwe IIOCTaHOBIEHUM  AJIMUHHCTPAaUMH  JBEHKHUICKOTO
MyHHUHIanTbHOro padona ot 18.01.2024 Ne 29-n «00 yrBepxaeHUH
MYHHIMIAIBHOTO  3a/laHUs MYHULIUNIANBHOMY OIO/UKETHOMY — yUpPEXICHHIO
JOMOJIHUTENBHOro obpasosanus «CnoptuBHas Iikona» IMP nHa 2024 rog wm
naaHoBeli mepuona 2025-2026 ropoB» MpPOBEeASH MOHUTOPHHI BBIITOJIHCHHSA
MYHHLHMIIAIBHOIO 3aJaHusl  Y4YpeXKAeHUMEM I[0/IBEIOMCTBEHHOIO YTIPaBIECHUIO
MOJIOACIKHOH TIIOJIMTHKH, CIOpPTa M pealusallid nporpaMMm OONIECTBEHHOTO
pasBATHA AJMHMHUCTpalMy DBEHKMHCKOr0 MYHMLMIATBHOrO paifoHa (nanee -
VinpasieHue) B 4acTH JOCTHKEHMS IOKa3zareyied, XapaKTepH3YIOUIMX o0beM |
KaueCTBO MyHHLMNAIBHBIX YCIYT H BBRIMOJIHAEMBIX palorT.

QunaHcopoe obecrneyeHue  IOJBEJOMCTBEHHOI'O  YUpEeXIeHHA s
BEITIOJIHEHUS. MYHUUMIAIBHOTO 3aaaHus B 2024 roay ocylmecTBILUIOCH B Mpejenax
JOBEIEHHBIX JIMMHUTOB OIOKETHBIX 00A3aTe/IbCTB.

MOHHMTOPHHI BBINONHEHH MYHHIUNAJIBHOTO 3a[laHUS OCYIIECTBAAICA Ha
OCHOBAaHMHM IMpPeJOCTAaBIEHHOIC B  YIIpaBlIeHHE OTYe€Ta O  BBLIIOJHEHUU
MYHHUIMNANBHOTO 3aJaHus 3a 2024 rog.

OuLeHKa BBHIIIONHEHHS MYHHLIMIAIBHOTO 3afaHUs TPOM3BOJH/IACL IIyTEM
aHaM3a COOTBETCTBHA (AKTUYECKH IIPEIOCTaBIAEMBIX MYHHIHNATBHBIX YCIYyl H
paboT 110 OTHOLIEHHMIO K IPOTHO3UPYEeMBIM Ha 2024 roj (cooTHOIIeHHE (HAKTHYECKH
BRIIIOJIHEHHBIX ~ IIOKasaTeled K IUIAaHOBBIM, XapakTepH3YIOIIMM: KadecTBO
MYHHIMOAILHOM  yCIyrH, o00beM MYHMUMNATBHOM  YCIYIH, COJEp)KAHHE
MYHHIUTIATEHON YCIIYTH).

Ha ocHOBaHMHM mnpeaOCTaBICHHBIX JOKYMEHTOB COCTaBleHa TaOlHIa
BBINIOJIHEHMS  (HEBBINIOJHEHUS)  MYHHIHMOAJbHBIX  3afaHHW [0  Kaxaoi
MYHUUIUINaIbHOM yenyre, paborTe:
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2

3

4

5

6

7

CrnopruBHas
MOATOTOBKA 110
ONIMMITHACKHUM
BHJaM cliopTa,

byrdon

ITall HayalsHOH
MOATOTOBKH

YEJIOBEK

19

19

100

100

CnopruBEas
MIOJITOTORKA [10
OJIHMITHHCKHM
BHJaM CIIopTa,

Oackerhon

Tar HavyansHOH
MOATOTOBKH

YEJIOBCK

14

14

100

100

CoopruBHas
MOATOTOBKA IO
ONTUMITMHCKHM
BUaM CIIOpTa,

backeT00I

VYuebHo-
TPEHHPOBOYHBIH
artan (3rar
CIIOPTHBHOMH
CIICLIHATH3alHH)

YEIIOBECK

14

14

100

160

CnoprupHas
OAr0TOBKA 110
ONTUMIIMHCKUM
BHJ1aM CHOPTA,
JILDKHBIE TOHKH

Oran HavaneHoi
MOATOTOBKH

HEJIOBCK

58

58

100

100

Cnopruesas
IMOArOTOBKA 110
ONTUMOHHACKHM
BHJaM CIIOpTa,
NBDKHBIE TOHKH

VYuebHo-
TPEHHPOBOYHLIH

HCIIOBCK

50

50

100

100




aTan (3Tan
CHOPTHBHOH
CNCIIMATH3ALHH)

CnopraBHas
MOArOTORKA IO
OJIHMITHHCKHM
BHJaM CIIOpTa,

CIIOPTHRHAA

boprba

DTan HadanbHOH
MOACOTOBKH

YEIOBEK

38

38

100

100

CnopruBHas
HIOJrOTOBKA IO
OIUMITHMCKUM
BH/IaM CIIOpTa,

CIOPTUBHAA

Hoprba

Ygebno-
TPECHHPOBOYHEIH
3Tan (3ran
CIIOPTHBHOH
CIICHHATH3AIMH )

YCIIOBCK

27

27

100

100

CnoptuBHAs
MOATOTOBKA 110
OJTHMIOMACKUM
BHJIAM CIIOPTA,

HacTOJbHBIH

TEHHHUC

OT1an HayaneHOH
MOJATOTOBKU

YEJIOBEK

10

10

100

100

Cnoprusnas
HO/IFOTOBKA 110
HEOTUMITHHACKHM
BHJaM CIOpTa:
CesepHoe
MHoOrobopbe

ITan HAYAIBHOH
MOTOTOBKH

HCJIOBCK

54

54

100

100

10.

CnopTuBHas
MOArOTOBKA 110
HEOIMMITHHCKHM
BHJIaM CIIOpTa:
CeBepHoe
MHoOTro0ophe

YuyebHo-

YCIIOBCK

34

34

100

100




TPEHUPOBOYHBIA
9Tan (3tan
CIIOPTHBHOM
CIICIHATIH3ALMH )

11. CnoprupHas 4eJIoBeK 10 10 100 100
NOArOTOBKA I10
HEOJIUMITHACKHM
BUJIaM CIIOpTa:
IIOJTHATIIOH

DTan HayaabHOM
[IOJArOTOBKH

12. CnopruBHas YeJI0BeK 5 5 100 100
MOJITOTOBKA I10
HEOJTUMITHHCKHM
BHJIaM cIIOpTa:
MIOJIHATIIOH

YyebHo-
TPEHHPOBOYHBIH
srtan (3Tan
CIIOPTHBHOM
CIeIHAIH3alHH)

13, Peanm3anus YeJIOBEK 512 512 100 100
JIOTIOJIHUTENBHBIX
nporpamm
(42.1'42.0)

Cornacno npusezneHHoi Tabmuue B 2024 rogy MBY 10 «CnoprtuBHas

mKkona» OMP ycTaHOBIEHHBIE MOKa3aTend 00beMa M KayecTBa YCIyr BBIIIOJHHIIA
Ha 100 %.

IIo utoram IMIpOBEACHHOI'O aHalKu3a CJIIEOYET.

- MYHHULHMIIAIBHOE 3alaHKe B pa3pe3e MyHHIMNAIbHBIX ycayr (pabot) 3a 2024 rox
MBY 1O «CnopruBHas mkona» OMP mnoasenoMcTBeHHOe YIIpaBleHHIO,
BBITIOJTHEHO.

W.0. pyKOBOJUTEIIS yIIPaBIEHHUS c /Z({@ JL.IT. Mutpodanosa

Bukroposa Asnura Anexceesna 8(39170)31277



